
        
Районное Собрание 

муниципального образования «Жуковский район» 

Калужской области 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
г. Жуков 

 

 

от  18 августа 2016г.                                                                                  №40 
 

 

О порядке определения цены земельного участка, находящегося в 
собственности МО «Жуковский район», при заключении договора купли-

продажи без проведения торгов 
 
  

Рассмотрев предложения администрации МР «Жуковский район», 
руководствуясь подпунктом 3 пункта 2, пунктом 3 статьи 394 Земельного кодекса 
РФ, постановлением Правительства Калужской области от 10.06.2015 г. № 308, 
Уставом МО «Жуковский район», Районное Собрание МО «Жуковский район» 
РЕШИЛО: 

 
Установить, что цена земельного участка, находящегося в собственности 

МО «Жуковский район», при заключении договора купли-продажи без проведения 
торгов, определяется в соответствии с порядком, утвержденным постановлением 
Правительства Калужской области от 10.06.2015 г. № 308.  
 
 
 
 
 
Глава муниципального образования 
«Жуковский район»        В.Н.Гриб 

 


